
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z dn. 28 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w wykonaniu uchwały Nr XXXI/379/21 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów 

ocen wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2021 r. poz. 5062) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wniosek o  realizację  zadania publicznego w ramach  inicjatywy lokalnej powinien być  złożony 

na formularzu, którego wzór określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wniosek powinien być złożony w zamkniętej kopercie, opatrzonej napisem: „Wniosek – 

inicjatywa lokalna” i nazwą inicjatora w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 

2  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


		2021-06-29T13:13:09+0000




